[image: ]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
ЧАРОДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕЛО МУГУРУХ»

Распоряжение    № 4
                                 от 1 февраля 2024 г.

[О проведении инвентаризации]

       В соответствии со статьями Федерального закона №402-ФЗ «О бухгалтерском учете», Положением по ведению бухгалтерского учета и бухгалтерской отчетности в РФ, утвержденным приказом Минфина России №34н,  с  целью обеспечения сохранности материальных ценностей, входящих в муниципальную собственность и в связи с окончанием отчетного периода :

1.Назначить комиссию по проведению инвентаризации товарно-материальных ценностей, входящих в муниципальную собственность в составе:
Председатель комиссии – Магомедова П.Н.– заместитель главы                     администрации.
Члены комиссии:
- Магомедов М.Г.- бухгалтер администрации;
- Бартиханова З. – работник администрации.
2. Инвентаризационной комиссии провести инвентаризацию муниципальной собственности со 5 февраля 2024 года по 29 февраля 2024 года.
3. Материалы о результатах инвентаризации и сличительные ведомости представить не позднее 4 марта 2024 года.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Утверждаю:
Глава МО  _____________________А.Абдуразаков

АКТ
о результатах инвентаризации
скота, содержащихся в личных подсобных хозяйствах населения на территории МО «село Мугурух» по состоянию на 1 марта 2024 г.

Комиссия в составе: Магомедовой П.Н.-зам.главы администрации МО «село Мугурух» - председателя комиссии;
Членов комиссии:
Магомедова М.Г. – бухгалтера администрации МО;
Алиевой К.М. – и.о. директора КДЦ;
Бартихановой З.А.- техработника администрации МО.
созданная на основании распоряжения Главы администрации МО №5
от "2"февраля 2024 г., произвела инвентаризацию крупного рогатого скота
При этом установлено, что в ЛПХ содержится  следующее количество крупного рогатого скота:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество главы
ЛПХ
	Количество
голов

	1
	Алиева Кавсарат Магомедовна

	2
	Алиева Марин Шахбановна

	3
	Гасанов Гаджи(Рамазан) Гусенович

	4
	Исаев Магомед Исаевич

	5
	Магомедов Магомедшапи Гаджимагомедович

	6
	Магомедов Мухтар Шахбанович

	7

[bookmark: _GoBack]В подтверждении наличия указанного количества КРС в ЛПХ населения расписываемся:

Магомедова П.Н.- председатель комиссии   _____________________

Членов комиссии:
Магомедов М.Г.                              ________________

Алиева К.М.                                    _________________

Бартиханова З.А.                             ________________

image1.png